АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2018 г.                                                  № 28                                        х. Ленинский

О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областными законами от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».

1.  Утвердить     перечень       должностей      муниципальной   службы    в Администрации Ленинского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Ленинского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера) согласно приложению №1.
2.  Специалисту 1категории по кадровой работе Ленинского поселения  ежегодно до 1 марта обеспечивать изготовление справок о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, утвержденной Президентом РФ от 23.06.2014 № 460 (ред. От 09.10.2017г.)
3. Специалисту 1категории по кадровой работе Ленинского поселения организовать прием сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также работу по разъяснению порядка и формы подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом особенностей, установленных законодательством о муниципальной службе Российской Федерации.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному  размещению на сайте Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста по правовой и кадровой работе.
Глава Администрации Ленинского

сельского поселения                                                    Фурсова О.И.

Ознакомлена                                Шкурина Е.А.

                                                                                                                                       Приложение № 1 к

                                      постановлению Администрации

                        Ленинского сельского поселения

                                                                                                                                           от 12.03.2018 г. № 28
                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Ленинского поселения и ее отраслевых органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
п/п
	Наименование должности

с указанием структурного подразделения

	1. Администрация Ленинского поселения

	1.1
	 Глава Администрации Ленинского сельского поселения

	1.2
	 Начальник сектора экономики и финансов

	1.3
	 Главный специалист (главный бухгалтер)

	1.4
	 Главный специалист

	1.5
	 Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе

	1.6
	 Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

	1.7
	 Специалист 1 категории (экономист)